Passio christi.

iuncta qn̄ p̄ misericordianꝝ cruci
affixus z effudēs viscera sue m̄ie
pter salutem n̄am a p̄ncipibꝫ
summis sacerdotibꝫ p̄ncipibꝫ se
mōribꝫ z scribis p̄plicis militibꝫ et
etiam ab ip̄is odemnatis z latro
nibus p̄tereūtibus z mouentibus
capita sua. blasphemabant vitupa
bant. subsannabunt felle z aceto
potabāt. **I**Quartū sigillū ē pa-
cientia. In cui⁹ circūferentia scri-
tum erat verberatio. q̄ fuit facta
liguis alapis flagellis sp̄mis p̄u-
sentibꝫ barbe euulsione. sputorū
impositōne. flagelloꝝ oculatōne

Quintum. est sigillū fortitudo
in cui⁹ circūferentia scripta erat
dānatio facta supple in domo an-
ne ad p̄cucienduz i domo cāphe
ad occidendum in domo herodis
ad irridendum. in domo pylati ad
crucifigēduz; vbi effudit salvator
noster totius caritatis sue p̄fui-
um qn̄ se; p nobis voluit iudicari
condemnati crucifigi z mori.

Hextum sigillum fuit dilectio
in cui⁹ circūferentia scriptū erat
appropinquatio. qn̄ qui portabat
orbēs humero incurvato portauit
crucē. qn̄ qui regebat solem ḡtis
festinabat ad morte. **Septimū**
sigillū est obediētia. z in circūfer-
entia ip̄ius erat scripta termi-
tio. qn̄ fons pietatis fuit pempt⁹
qn̄ nobilissimū corpas inter vili-
simos latrones fuit extensum. qn̄
amarissima mōs fuit iebriata et
repleta dulcissima vita mūdi cap-

tuop libertas traditur. ḡtia āge
loꝝ illuditur deo oīm flagellat.
qn̄ speculum sine macula ospuit
z vita oīm occiditur. **R**ea ergo in
qua sunt ista sigilla. compassio in
qua z a quibꝫ fuit occisus. quia a
judeis. p quibꝫ fuit occisus. q̄ p
pctōribꝫ. quare fuit occisus. q̄ p
veritate. q̄o fuit occisus. q̄ vilis-
sime. ppter quid fuit occisus. ppter
cōuerionem n̄az. **I**tem ad idē
Legit' in li. de. viij. dois fl. Q; fuit
quidā miles pbissim⁹. z rex noia-
tissimi regm qui ad teriā longin-
q̄ veniens pdita via venit in deb-
tum piculosissimuz z malū. z quia
nullū refugiu vel solatōnem in-
uenire potuit. occuriēs ei quidaꝝ
paup homo exñs in illo ad suum
duxit. z de sua pauprate libi fui-
nit. quia vero iste paup hō hēbat
septē filias. q̄ se occupabāt totali-
ter in fuitio issius regis. **D**ux rex
vellet recedē. req̄suit a paupere
qd vellet ab eo. **T**ūc paup. habeo
vij. filias pulcerimas. nec in boi-
tate nec i pulcritudie deficiūt. li-
cet sunt paupes. nec in genere. et
ideo supplico vt vnā illarū vxorez
recipiatis. vt alie ouemētius ma-
ritati possint. Qui libēter ocedēs
otraxit circa horā completorij cū
vna. **O**st attēdens scđa soror circa
matutinas venit ad eum z suppli-
cat eū cu lacrimis vt etiā sit ma-
ritus suus sicut z sororis sue. **Q**ui
cōpassus etiā otraxit cum ista. in
prima h̄ audieſ tercia soror cum

Passio christi.

lacrimis supplicat ut etiā efficiatur vxor sua. et etiā cū hac otraxit. Ettere vero etiā audientes. quarta in tercia. quinta in sexta. sexta in nona. septima in vespis otraxerunt eū. eo ut verificetur verbū p̄phēte. apphendent septem mulieres virum vnum in die illa. **D**unc rex celebrato m̄imōmō cum omnib⁹ istis diuīcijs et honoribus dītauit p̄iem istarū et suos pentes liberū egressum et ingressum dedit omnibus amicis istarū de regno et imperio suo. ut iam non paupes sed diuites vocaretur. **L**oquēdo spiri tualiter. iste rex summ⁹ est filius dei. sed nemus sine defūtū ad qd puenit est vita presens in quo calorem et frigus famē et sitiū. lassitudinē infirmitatez et etiā morte; habuit. iste paup homo qui eū recepit fuit humanus genus quod vestiuit eum roubis suis in vtero viginis bñdicte. **C**it quia habebat septez filias que assidue fuierunt sibi. licet sponsalia otraxerat cum aliquibus qn debuit recedere p̄ mortem. in completorio contraxit p̄ verba de p̄senti eū humilitate qn fuit captus ligatus et c. In matutinis cōtraxit eū pacientia qn vberatus ilius colaphis cesus. barba euulsa cū pedib⁹ et pugnis mactat⁹ obmutuit tanq̄ ouis coram tondēte. **I**n prima contraxit cum pietate qn illusus et c. compa ciebatur pplo neq̄. In tercia cōtraxit cū caritate qn carnes suas

prebuit verberantib⁹ humeros suos bainlationi crucis et c. **I**n sex ta contraxit cum obedientia qn crucifixus. felle potatus. formētis saturatus dixit consumatum est. **I**n nona contraxit cum paupertate qn in cruce mortu⁹ et derelict⁹ stetit. **H**ec in vesperis contraxit eū pace qn fuit in tumulo collocat⁹. Et has horas representat mater ecclia in die naturali in septē canonicis horis. Completis aut̄ istis m̄imōmōis celestis rex humanum genus dītauit portam celi nobis apuit thezaurum sacramitorū de dīt et liberum accessum et securū prestauit. **T**ercō est temptatō num supatiua. Legitur in libro d̄ septem domis sp̄issanti. Q, fuit rex qui ex negligentia et fatuitate sua regnum optimum perdidit. **C**it quia habebat filiam vnicam q̄ pauper remāsit post patris mortem. requisiuit aliquem sponsum probum et nobile in virtute cui posset recuperare hereditatez perditam. Qd audiēs vnuis miles p̄bissimus nobilissimus et pulcerius cōtrahere cum ea voluit eo q̄ formositas et discrecō illi⁹ iuuēcule sibi placeret. et celebrato matrimoniū dū iste inuadēdo hostes sue uxoris et recuperando totaliter regnam vulneratus obcubuisset. iuuencula tristis et mesta cum homifice sepeliri precepit et omēs armaturas et armesia sui corporis in sua camera reponi mandauit. Ec

Passio Christi

qñcunqz illi a quibus abstulerat
vir suus hēditatēr qui malicō
se expulerant p̄iem suum z procu
rauerāt mortem sui viri volebant
aliqd de terra sua vel facere pa
cem z cōuentōnem cum ea·ip̄a in
grediebat' cametam suā z otem
plabat' fractōnes· ictus vulnera
tiones· laceratōnes que appare
bant i armaturis viri sui q omia
sustinuerat ppter amorem suum z
vt recuperaret sibi illud regnū. H̄n
tunc otemptis hostibus nolebat
eis consentire. Loquendo spūalit
iste rex fuit primus homo habēs
plenum dñium sup se z creaturas
terrestres· quia vero ab hēditate
celesti z tempali fuit electus per
maliciam demois· idcirco mortu⁹
est paup relictā una filia scilicet
humaniate nostra. Et quia filius
dei benedictus contraxit cum ea
z moriendo ppter amorem suuz re
cupauit hereditatem sibi pditaz
z nunc qui p̄iem nostrum exhēdi
tauit· mortem xp̄i pcurauit vult
facere pacem cū ea z p̄sentat mē
tos filios quos habz· vt in signuz
federis cum eis contrahat· debz
attendere fragilitas humana ad
cameraz sacre scripture vel m̄is
ecclie· in qua confuat armaturas
sponsi mortui. Et primo debz con
siderare i rauba i armaturis car
nis xp̄i· qūo altissimi filius sit vi
rorum novissimus· glia angelorū
est ludibrium p̄ctōn precōsum la
lutis precium vilissimū reputat'. i

oculis intueriūz nemo sublimior
nemo despectior· esto vīlis qntuz
potes nunq̄ xp̄o vīlio eris. Ipse
siquidem rex regum z dñs dñan
tium fuit vīlissimo precō venalis
expositus· a vīlissimo pplo vīlissi
me passus· in vīlissimo loco cruci
fixus· z inter latrones positus est
iniquis z vīlissimis homībus de
putatus est. Et hoc primo dēmus
considerare. **H**ecdo debemus
considerare curassim paupertatis ei⁹.
Quomō i thezauro bonoz omniū
fuit summa penuria z artissima
paupertas· non habuit vnde vitaz
redimēt· non habuit qui p eo co
ram iudice staret· non habuit qui
nuditatē eius coopiret· non hūit
vbi caput quiete reclimaret· non
habuit aque dulcis etiam vnum
haustuz· amici deficiebāt· imici
insultabāt· mēbra sua languebāt
etiaz vltimo lingua aceto z felle
potabāt. **T**ercio considerāde
sunt blasphemie sue benignitatis q
non solū mala pseqntiū sustinuit
sed nec nocuit eis nec nocere vo
luit· ymo apud patrem excusauit
crucifixores z p his rogando cla
mavit. p̄ ignosce eis· vnde here
ditas sua facta est quasi leo in sil
ua· qui viso cruce prede magis i
senit· in eo tamē maior fuit beni
gnitas q̄ passio· qui compassionē
pposuit passioni. **A**ttendat ergo
deuota mens ad istas blasfema
tias que non timuerunt iudeos
armatos iudices iniustos coronā

Passio Christi.

spineam vestimentorum divisionem. aceti et felleis potationez militum irrationem. mimicon subsannationem crucis crudelē extensionem. lancee et foſſionem. qz qui non rapuerat tunc exfoluebat. ¶ Quarto debet attendere ad scutum pacientie eius ubi non fuit dolor. sup dolorez eius et angustie percurrentis possidebat eum. nec propter hoc indicanti iniuste minabatur ad obiecta crimina. non respondebat otra fitates. non murmurabat voluntarie ad pferendum omnia supplicia se pfererat. et cu[m] pacientia omnia sustinebar. Unde Hern. Caput tremebundum celestibus spiritibus spinae et densitate configitur. oculi mudiores sole in morte caligantur. aures audiētes cat angelicos. audiūt pectorum insulſus dicentibus. crucifige crucifige eum. os quod docet angelos felle et aceto potatur. facies speciosa pro filiis hominum. sputis iudeorum deturparunt manus que celos fundauerunt cruci affixe exteduntur. pedes quoque scabellū adorandum. quoniam sanctus est cruci clavis astringatur. Et quid propter linguā hūit adorandum libraz et mīrez disciplo commendādūz. ¶ Quinto debet contemplari galea sue innocētie. ubi absq[ue] pecti labet tam crudelē sustinuit passionem. Nam attritus est propter scelera nostra. et vulneratus propter iniqtates nostras. Et ideo impiissimus esset qui huic nobili tam dura et ignomina passa non cōdoleat. tu non ex sua

sed ex nostra culpa passus fuit dia ista. ¶ Sexto dēm considerare coopturam equi. et h[oc] fuit caritas ubi totus exp̄asus se totū in cruce dedidit omnibus carnē suā in cibum. sanitatem in potum. aiam in p̄cium brachia in refugium. cruce in clipeū cor in amoris iudicium. aquā in balneū. sudorem in medicamentum. clausos in saltem. spineā coronā in ornatum. verba in documentum. vīta in morte. p[ro]p[ter]q[ue] in exemplum. Quid ergo retribuet anima propter coopturam afferens fecunditatē. et ei datur sterilitas. afferens honorem et ei datur otumelia. afferens medicinalē et ei dant' vulnera. afferens vitam et ei datur mors. ¶ Tercie de non solum ad coopturam hāc sed signa noue gracie que tibi christiane monstrātur. ¶ Septimo consideranda est cella eius. Et hec cella fuit primitia quā mūde et optimē complexione carnes eius tam violenta et subita dissoluzione rupte fuerunt. nec fuit minima particula in qua summus dolor se non diffuderit. unde propter omnia artus et per omnia membra per totū corpus crudelissime extitit vulneratus. et precipue in mamibus et pedibus in quibus nerui totius corporis coniunguntur. nec lingua immis fuit a tanto dolore et cum acetato et felle sic afflita. Octavo debet considerare cirothecas et cäberies vulnerum pedū et manū. Non obliteretur igitur iusticie ibi fractū

Passio Christi.

Nam iudei post egypti liberatō-
nem mane trāsuadatōnem·māne
cibatōnem·columne precessione;
terre optime donatōnē·regis insi-
nuatōnem·phetaꝝ missionē· mi-
raculorꝝ choruscātōnem· infirmi-
tatum curatōnem· sacramentū
salutis institutōnem· manus sacri
legas in eum p̄oisciētes· cepunt
ligauerunt· illusertunt flagellaue-
rūt· crucifixerūt et occiderunt. Et
tende ergo o anima qñ demō pa-
cem mire voluerit tecum q̄ntē re-
muneratōnis dbito abstringaris
dño pacienti· respice sanguinē· su-
dorem· cōtumeliā flagelloꝝ instā-
tia m̄ coronam spīneam· sputa lu-
dibria· crucis vngaciam· patibuli
suspendiū· vilissime mortis suppli-
ciū· et probra nefādissima et suz cer-
tus q̄ nūq̄ pacē facies cū d̄mone
nec miseram animam tuam filijs
suis sponsam donabis. Quar-
to est dicatiua. Legitur in libro S
septem domis spūssancti Q, fuit
quidam nobilis qui audīes com-
mendatōnes mirabiles de illis q̄
erant liberales et abūdanter do-
nabant· volens omnes supare qđ
quid habuit siue in indumentis si-
ue in alijs p̄etētibus est largitus
et ultra hoc se dedit in maioris li-
beralitatis signum. Loquēdo
spūaliter. Iste nobilis est Christ⁹
benedict⁹ qui sua dedit incarna-
tione se in cōsortium in cena in vi-
clum· in passione· in redemptōnis
preciū· corpus crucifixoribus· dor-

sum flagellatōbus· facientibus
et cōspuentib⁹ genas p̄cutiētibus
bargumē reis· sudore infirmis· fo-
tem lateris imundis· lacribā vel-
lentib⁹· coi redire volentibus· ve-
stem lusoribus· discipulo matrem
symeonī syreneo crucē· paradisuz
latrom· animam p̄i vitam morti-
in signum pfecte liberalitatis ut
nos ditaret complete. Quito
est p̄ctōr leuatiua. Refert Aug⁹
et in libro de septem domis spūss.
repitur Q, quidā fons est in quo
omēs faces accense extinguitur
et extinde in eo accendūtur· cuius
virtus tanta est ad lotionem im-
mundiciaꝝ q̄ q̄ncūq; aliqua ma-
culā aqua illa abluitur statiz mū-
datur q̄ntumcūq; sit antiqua · Et
quia natura ibi operatur mirabi-
lia. rex illi⁹ terre capsam marmo-
ream duorꝝ color⁹ ibi fecit appoī
que per xij. foramina hanc aquaz
volenti diffundit. Loquendo spi-
ritualiter. Iste fons est meritum
passionis christi extinguēs omnē
ardorem libidinis et accēdēs fa-
cem pfectissime caricatis. Capita-
ias p̄idimā est benedictum corpus
christi emittēs ad lotionē p̄ctōr
meriti passionis. Et scđm q̄ duo-
decim macule ponūtur in nobis·
duodeciꝝ irrigatōnes ad nos abū-
danter fluunt. quia fm Augusti
num omne peccatuꝝ. vel est amo-
re nimis inflāmante. vel ex timo-
re comprimēte. contra p̄imuz est
sudor sanguineus christi. contra

Passio christi.

scdm dira vulneratio et flagella-
rio. Item omne pctm vel est contra
dei voluntatem opando. vel contra
dei voluntatem obmittendo. et quia
voluntas pes noster est. contra pri-
muz est fluxus sanguis pedis dex-
tri. contra scdm est fluxus sanguis
pedis simstri. Item omne pctm vt
est originale vt actuale. Si origi-
nale sic abluitur p aspersione late-
ris xp. Si actuale p aspersione sa-
gumis. Item omne pctm vel inclu-
dit in se malum et est factus mala
intentone. vt includit in se malum.
sed no est factum mala intentone
Primum abluitur p riuum sanguinis
manu dextre. Secundum p riuum sang-
nis simistri. Item omne pctm vel e
ex nimio gaudio in prosperis. vel in
compatiendō in aliorū aduersis. Pri-
num abluitur p riuum lacrimarū
dextri oculi. Secundum p riuum lacri-
marū simistri oculi. Item omne pec-
catum vel est ex iniurianta custo-
dia sensu. vel ex pueritate inter-
iori. Primum abluitur p riuos pun-
ctionum spinarum. Secundum ex riuo
mellifluo lacrimabilis verbi et sa-
monis. et ita nulla macula repit
in nobis qn i passione xpī pfectis
sime purgationes repiantur.

Sexto est malorum reprehensio.
Legitur in libro de vij. domis spi.
Q, fuit quidam miles Placidus
nomie. qui cum magna comitiva
sui principat ad siluaz vadēs vi-
dit ceruū pulcherrime forme i gre-
ge ceruorū ad quē curiens eloga-

tus a socijs. Dum ingressus fuiss;
nem stetit et in medio cornū ap-
paruit crucifix⁹ et p os cerui hec
verba Placido dixit Placide ego
sum ihūs nazaren⁹ qui postq̄ la-
ui pedes disciploꝝ meoꝝ in vilis
simo loco et vilissima morte susce-
pi interitum ppter inimicorū attra-
ctōne amicorū subleuatōne. pte
captiōne liberatōne abundan-
ter magna largit⁹ sum. Et ipsi du-
ra et aspera induxerunt mihi. du-
ra verba. duriora verbera et hor-
ridissima tormenta. Et licet defect⁹
humanos aliter repare potuisse
plus volui hoc iniuriam meā et vi-
ciū ingratisdīs a pctōrib⁹ remo-
uerem. Eur ergo me creatorē celi
et terre sic psequeris. Tunc ille do-
mme adiua me. Vocuit autē eum
articulos fidei et ad domum veni-
ens cum uxore et filiis baptizatus
est. Eum autē se cunda die venisset
ad eū sibi etiam appuit. et confor-
tans eum dixit. quō multa passu-
rus erat ppter cum. Item ad
idem. Legitur q̄ quidaz Bartho-
lome⁹ nomie. qui dum summe de-
notiōnem h̄bet ad passionem xpī.
xp̄us semel sibi appuit sicut i cru-
ce fuerat ita dicens. Eur me mo-
lestant nefandissimi xp̄iani. bruta
animalia. elementa lapides com-
patiūntur mihi. et ip̄i abhorret pas-
sionem. Eur portans certum d flo-
ribus cu caput meū sit pforatum
acutissimis spīnis. Eur portat anu-
los et cirothecas in manib⁹ cum

Passio Christi.

ego acutissimos clausos portem i
eis. Eus in vestibus albis et varijs
tripudiant. cum ego ductus per
plateas et vicos illusus existam.
Eus curiunt et saltant cu; ego pe-
des meos i cruce clauatos habe-
am. Eus extendunt brachia in co-
reis in meum obprobrium habes
latus apertum et pectus in signis
vane glorie et luxurie. Et ego latus
confossum mucrone dire lancee.
sed conuertatur ad me ego susci-
piam eos dicit dominus eo qd pro
septem generibus hominu septem
dolores sustinueraz duros. Primi
sunt superbiz istis datur remediu-
m in mea coronatione. Secundi
sunt auari. et istis datur remediu-
m in mea flagellatione. Terci sunt i
mundi. et istis datur remedium in
totius corporis mei dilaceratione.
Quarti sunt inuidi. et istis dat re
medium in illusionum et iniuria
meorum representatione. Quinti
sunt pigri. et istis datur remediu-
m in pedum vinculacione. Sexti snt
gulosi in via amara cibacione.
Septimi sunt iracundi. et isti ha-
bent remedium in lateris aperti-
one. Septimo est hostium su-
peratiua. Legitur in libro de sep-
tem domis spiritus sancti. Q, qui-
dam Comes persarum regi Alex-
andro misit armaturas tante for-
titudinis. tante nobilitatis. tante
puritatis et splendoris qd no erat
aliquid iaculuz quod posset illas
penetrare. Ut quia in illis erant

caracteres rosarij timens Alexan-
der qd ibi latitaret aliquod malum.
vocatis peritis muentu est qd ille
armature fabricate fuerut sub si-
gnata constellatione et qd virtute ce-
lesti tantam virtutem et firmitatez
haberet. Loquendo spualiter. per
Alexandrum ho intelligitur cui
mittitur armature a spusando v-
tutis mirabilis. vt p iaculuz cui
cujq peccati nec frangi nec pene-
trati possint. Nam galea e coro-
na xp. clavi pro gladio. crux co-
perta pelle xp. pro scuto. pro cal-
caribus pedum vulnera. pro lo-
ca liuores flagelloz. Et in omnibz
istis relucet rosarium quinque vul-
nerum xp. in quibus est impressa
virtus a supernaturali virtute di-
uinitatis vt frangi p pctm nec su-
pari possit. Item ad idem. He-
fert Vincentius. q serapion fecit
fieri armaturas otra hostes ifra-
gibiles et insupabiles ab omnibz
ait. Iste namq frangi possint nec
supari quoqz filius nascens de
virgine sit a patre suo ad occide-
duz datus. et virtus sanguinis illi-
has armaturas confringeret. Qui
vero non poterant intelligere qd
filius de virgine natus patre ha-
beret illis armaturis subscriptoz
posuerunt. Hec fortitudo eterna.
Num autem xpus mortuus et cruci
fixus fuiss. et genitiles ingressi fuis-
sent templuz viderut armaturas
ofractas et pforatas. vñ p h mti
de tra couersi illa snt et baptizati

Passio christi.

Octauo est saluatina. Legitur in libello de vijs sapientib⁹. Q, super columnā Virgilius fecit speculum ppulcerimū hui⁹ p̄rieta⁹ et cōditōm⁹ q̄ q̄ncunqz aliqd regnum p̄epabat bellū vel isidi⁹ as illi ciuitati statim in speculo reſucebant om̄a et tunc illi cines mumebat se. et p̄erabat ad bellū. ita semp p̄ speculū saluarētur ab hostiis suis. Loquēdo spūaliter iste virgilius est spūsanctus. qui in ciuitate vite presentis erexit columnā. et hec colūba est crux xp̄i. In hac siquidem columnā posuit speculum et istud speculū habens plumbum et vitrum est xp̄s benedictus h̄ns diuinitatem et humaiitatez in quo pfecte relucet et representatur omnes ad salutem et saluatōnez nr̄am. om̄s insidie pecator⁹ et illa p̄ que victoriaz d̄ eis h̄emus. nam si aspiciamus ei⁹ caput coronatum de spinis penetratib⁹ vsqz ad intima euellentibus pilos. et denudatibus carnez vsqz ad ossa tūc aspiciemus obediētiā insurgere contra nos que tolli n̄ potest nisi p̄ alluditōnem p̄rie voluntatis. Iterum si aspiciam⁹ caput istius speculi videbim⁹ in eo inclimatōnem et hic cognoscemus magitudinem pare insidias eo q̄ supplicat ad nr̄am ouersionem et contemnimus. vocat et rēnuimus aspectat et fugim⁹. Tercō si cōſiderem⁹ in isto speculo lactatum effusionem quas effudit pro

pctōribus. ut nos ad mīaz pnoce ret et ad compatiendū tribulatis agnoscem⁹ q̄ malicia parat insidias contra nos. Quarto si cōſiderem⁹ in isto speculo aures i q̄ bus verba iriſoria criminoz falſor impositio. otymeliaz vltupatio fuerunt impressa et tanq̄ pfecte humiliſ. vt surdus non audiebat videbim⁹ q̄ pctō supbie insidias nobis parat. Quinto si cōſiderem⁹ in hoc speculo os et vba que fuerūt summe clementie. dum p̄ crucifixoribus orauit pro nobis doluit qui p̄ se non habuit vnde doloreret et semp plusq̄ petetur donauit videbimus q̄ blaſfemia pat insidias contra nos. Si aut cōſiderem⁹ eius nuditatē vanitas mundi parat insidias cōtra nos. Octauo si cōſiderem⁹ aper turas manū videbim⁹ q̄ auaria parat insidias otra nos. Non si cōſiderem⁹ brachior⁹ extenſionem ppter mīmā caritatez. idē videbimus de inuidia. Decimo si cōſiderem⁹ corporis totū linōes apparebit q̄ luxuria insidiatur in nobis. Undecimo si cōſiderem⁹ lateris apturaz ognoscem⁹ q̄ ira insidiatur nobis. Duodecimo si cōſiderem⁹ pedū clavaturas videbi m⁹ pigritiam. Item ad idem Legitur in libro de vijs domis spi. Q, fuit quidam leo qui in quodā nemoze fuit a quodā spente astrictus. et cum immeret sibi mortis piculum venit quidam miles ve-

Passio Christi.

nando et interfecto serpente saluauit leonem. Finaliter duo acciderunt. vnuq; qd; leo continue secutus est liberatore suu. Hcdm qd; accidit fuit qd; miles volens recedere in nauis leonez nō potuit collocare. Euz ergo miles recedet et leo eum set qui velle in mari posuit se ad tandem. tadiu secutus est eū quo usq; mortuus est. Loqndo spūaliter Leo est homo. Spens est diabolus vel pctm miles saluans xp̄s et qd; iste ascendit in naul crucis nec eū possum sequi seqmur eum per mare pñie. et tadiu stem i eo donec mox nobis occurrit. Item ad idem. Legitur in libro de septē dois spūss. Q, fuit quidā pastor qui virdens leonē captu in vinculis liberavit eum. et tandem iter capituleo et regi presentat et in gabia custodit. Cūq; pastor morti adiudicat. vulnerat et plagat fuisse pectus leoni ad deuorandum. leo eū agnoscens. licet esset famelic ei nō nocuit. ymo cu; lingua et vngulis curialiter saniem vulner detegebat. Loquendo spūaliter Leo ē hō ligatus vinculis pectorum. pastor nos liberās est xp̄s qui ademnat ad mortem proiecit nobis. et item ad idem. Legitur in Vitaspatr. Q, quedam leena cecos habēs catulos eos ad qndam senem abbatem adduxit qui cu; signis et vocib; illuminatione postulabat. Tūc sanctus emissis oionatus ad deum yisus eis restituit.

Paupertas.

Qui nō m̄gti de omni pda c ipsa pellez ei apportabat. Loqndo spūaliter. Leena est m̄ ecclia. fideles catuli per pctm originale et p ignorantia excecati et qd; illuminatur a xp̄o. pelle supfluitatu rerum spaliū per eleōsias dñt sibi asserit.

De Paupertate

Paupertas multa bona idicit in nobis. P̄io est malorum fugatina. Legit in libro de vij. domis. Q, dū quidam monit ut ordinem pdicatōrum itaret dū retrahetur xp̄t paupertate ordinis dum una nocte in camera sua starz vidit qndā iuuēculā portari in humeris xp̄i q̄ ait. Eḡo suz paupertas sedes in dextra et amicos meos collocas. in eadē pte me amantes horant ageli. xp̄pus recipit. p̄disu dīvidit et puritate custodit. Tūc ille summo mane surgēs carne deuicta ordinem est ingressus. Itē ad idem. Le in vita spa. qdā p̄i h̄ns vnu lodice de medietate se cooptiebat. alia sibi omittebat. et qd; erat frig⁹ maximū semper surrexit et aie. Oras ago tibi dñe qd; multi diuites sunt in inferno. ego vero hic cum paupertate que ē custos misericordie. fundamentum xp̄iane religiomis. sanatiua vulnerum avaricie. istructiua sobrietatis. Hic hito et vado qd; cu; volo. Hocda est ditatua. Refert Ja-